
ZARZĄDZENIE NR 292/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych na 
terenie wsi Kawcze 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych, w składzie: 

1. Ewelina Zmuda - przewodnicząca komisji, 

2. Małgorzata Kowalska - członek komisji, 

3. Anna Gill - członek komisji, 

4. Marcin Kapała - sekretarz komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CE4786-9DEC-4E5F-AA4F-192B9D41580E. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze sprzedażą nieruchomości niezabudowanych położonych na terenie wsi Kawcze, 

stanowiących własność Gminy Bojanowo, na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) powołuje się komisję przetargową celem 

przeprowadzenia przetargów. Nieruchomości wystawione na sprzedaż to: 

1. Dz. ew. nr 76/3 obręb Kawcze o powierzchni 0,0807 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KW 

PO1R/00019211/3, cena wywoławcza 30.647,00 zł netto; 

2. Dz. ew. nr 76/4 obręb Kawcze o powierzchni 0,0808 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KW 

PO1R/00019211/3, cena wywoławcza 30.632,00 zł netto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CE4786-9DEC-4E5F-AA4F-192B9D41580E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

